Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PROPEG

Centro de Ciências Biológicas e da Natureza - CCBN

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática - MPECIM

EDITAL PROPEG nº 16/2015

DIVULGAÇÃO DE LOCAL E HORÁRIO DA PROVA ESCRITA

A Comissão de seleção, no uso de suas atribuições legais, informa o local de

realização da 1ª fase: Prova escrita (eliminatória e classificatória).

LOCAL:  Pavimento superior do bloco do NTI/NIEAD (próximo à Reitoria,

informações consulte http://www.ufac.br/mapa/)

DATA: 19/01/2016 (terça-feira)

HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 08h

 Os candidatos devem comparecer ao local com antecedência de 30 minutos

portando documento de identificação com a numeração utilizada no ato da inscrição.

Prof. Dr. Gilberto Francisco Alves de Melo
Coordenador do Curso de Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e

Matemática

http://www.ufac.br/mapa